

Förslag till val vid årsmötet 2024 med SPF Seniorerna Kafjärden

Då valberedning saknas är det årsmötets roll att föreslå kandidater till följande poster:

Ordförande för 2024: Under 2023 har Barbro Andersson varit ordförande och är villig att ställa upp som kandidat.

Övriga styrelseledamöter: För en tid av två år. På tur att avgå är Monica Karlsson, Ann Sandell och Rosmarie Lindberg. Valda på två år vid årsmötet 2023 är Mona Almén, Britt-Marie Stenqvist Andersson och Ingemar Engström. Monica Karlsson, Ann Sandell och Rosmarie Lindberg är villiga att ställa upp som kandidater. Ingemar Engström väljer att avgå efter ett år så fyllnadsval måste ske.

Revisorer: Två ordinarie och en ersättare. Arne Jonsson och Rolf Westerlind har varit ordinarie och Göran Lindström ersättare under 2023. Samtliga är villiga att ställa upp som kandidater.

Ombud till nästa distriktsstämma. Under 2023 var Barbro Andersson ombud med Britt-Marie Stenqvist Andersson som ersättare. Brukligt har varit att ordförande valts till ombud.

Ledamot i Kommunala Pensionärsrådet: Under 2023 har Barbro Andersson tjänstgjort som ledamot men är inte villig att ställa upp som kandidat 2024.

Styrelsens förslag:

Ordförande vid årsmötet: Claes-Göran Persson.

Sekreterare vid årsmötet: Rosmarie Lindberg.

Resansvarig: Lars Sundqvist, omval. Ann Brodd har av sagt sig omval.

Webbansvarig: Omval av Marie Cypriansen. Ersättare omval av Sven Gustafsson.

Registeransvarig: Omval av Sven Gustafsson.

Ansvarig för ljud och bild: Omval av Sven Gustafsson.

Mötesvärdar: Jädersgården - Omval av Barbro Andersson (sammankallande), Håkan Andersson, Anna-Lena Stighagen, Monica Karlsson, Lars-Göran Björklund, Ann Sandell och Benny Sandell.

Kungsvallen – Nyval av Ingemar Engström (sammankallande), Elisabeth Engström och Mona Almén. Omval av Rosmarie Lindberg.

Styrelsen föreslår att antalet medlemmar i valberedningen är: tre stycken

Valberedning föreslås av årsmötet.

Aktivitetsansvariga utses inom varje grupp. Kontaktuppgifter finns på programbladet.